



Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły	Typ szkoły
Milena	Dziergawka	I KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KRÓLA JANA III SOBIESKIEGO W BYDGOSZCZY	liceum
Bartłomiej	Kosiol	I KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KRÓLA JANA III SOBIESKIEGO W BYDGOSZCZY	liceum
Julia	Mackiewicz	I KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KRÓLA JANA III SOBIESKIEGO W BYDGOSZCZY	liceum
Kacper	Siuda	I KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KRÓLA JANA III SOBIESKIEGO W BYDGOSZCZY	liceum
Julia	Szajda	I KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KRÓLA JANA III SOBIESKIEGO W BYDGOSZCZY	liceum
Pola	Buczowska	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZycznymi W BYDGOSZCZY	liceum
Marcelina	Durka	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZycznymi W BYDGOSZCZY	liceum
Weronika	Forgiel	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZycznymi W BYDGOSZCZY	liceum
Ellen	Kuźma	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZycznymi W BYDGOSZCZY	liceum
Paweł	Marcinkiewicz	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZycznymi W BYDGOSZCZY	liceum
Marianna	Mindak	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZycznymi W BYDGOSZCZY	liceum
Aleksandra	Müller	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZycznymi W BYDGOSZCZY	liceum
Zuzanna	Stefańska	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZycznymi W BYDGOSZCZY	liceum
Patryk	Stelmaszek	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZycznymi W BYDGOSZCZY	liceum
Piotr	Wiwatowski	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZycznymi W BYDGOSZCZY	liceum
Martyna	Felczak	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W BYDGOSZCZY	liceum
Julia	Lewińska	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W BYDGOSZCZY	liceum
Jan	Ostrowski	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W BYDGOSZCZY	liceum
Adam	Sobański	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W BYDGOSZCZY	liceum
Jan	Konczal	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA MICKIEWICZA W BYDGOSZCZY	liceum
Julia	Synakiewicz	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA MICKIEWICZA W BYDGOSZCZY	liceum
Oliwia	Bilicka	IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KAZIMIERZA WIELKIEGO W BYDGOSZCZY	liceum
Karina	Bułatowicz	IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KAZIMIERZA WIELKIEGO W BYDGOSZCZY	liceum
Martyna	Wadach	IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KAZIMIERZA WIELKIEGO W BYDGOSZCZY	liceum
Maria	Ciesielska	IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA NOWAKOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZycznymi W BYDGOSZCZY	liceum
Amelia	Gniewkowska	IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA NOWAKOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZycznymi W BYDGOSZCZY	liceum
Jakub	Grzyb	IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA NOWAKOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZycznymi W BYDGOSZCZY	liceum
Weronika	Kucharska	IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA NOWAKOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZycznymi W BYDGOSZCZY	liceum
Zuzanna	Kwiatkowska	IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA NOWAKOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZycznymi W BYDGOSZCZY	liceum
Natalia	Moś	IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA NOWAKOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZycznymi W BYDGOSZCZY	liceum
Urszula	Anhalt	LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TOWARZYSTWA SALEZJAŃSKIEGO IM. ŚW. JANA BOSKO W BYDGOSZCZY	liceum
Martyna	Pawlikowska	LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TOWARZYSTWA SALEZJAŃSKIEGO IM. ŚW. JANA BOSKO W BYDGOSZCZY	liceum
Paweł	Tataruch	LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TOWARZYSTWA SALEZJAŃSKIEGO IM. ŚW. JANA BOSKO W BYDGOSZCZY	liceum
Anna	Błaszczyk	NIEPUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE INTERNATIONAL SCHOOL OF BYDGOSZCZ	liceum

Zoja	Giza	PAŃSTWOWA OGÓLNOKSZTAŁCĄCA SZKOŁA MUZYCZNA II STOPNIA W BYDGOSZCZY	liceum
Alicja	Wiśniewska	PAŃSTWOWE LICEUM SZTUK PLASTYCZNYCH IM. LEONA WYCZÓŁKOWSKIEGO W BYDGOSZCZY	liceum
Michał	Barański	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16 IM. MARIANA TURWIDA Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI W BYDGOSZCZY	szkoła podstawowa
Anna	Szwarc	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16 IM. MARIANA TURWIDA Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI W BYDGOSZCZY	szkoła podstawowa
Maciej	Miklaszewski	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 20 IM. KS. PRYMASA STEFANA KAR. WYSZYŃSKIEGO Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W BYDGOSZCZY	szkoła podstawowa
Piotr	Miklaszewski	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 20 IM. KS. PRYMASA STEFANA KAR. WYSZYŃSKIEGO Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W BYDGOSZCZY	szkoła podstawowa
Agata	Jóźwiak	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 41 IM. ROMUALDA TR AUGUTTA Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI W BYDGOSZCZY	szkoła podstawowa
Jakub	Płotka	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 57 IM. TOWARZYSTWA MIŁOŚNIKÓW MIASTA BYDGOSZCZY	szkoła podstawowa
Dominik	Kujawa	SZKOŁA PODSTAWOWA TOWARZYSTWA SALEZJAŃSKIEGO W BYDGOSZCZY	szkoła podstawowa
Kamil	Chróściński	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Alicja	Chruszczewska	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Mikołaj	Gorączko	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Weronika	Grochocka	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Magdalena	Grzechowiak	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Maciej	Jazdon	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Maksymilian	Kempa	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Oliwia	Kęskrawiec	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Łukasz	Kryczka	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Bartosz	Lewandowski	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Adam	Macko	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Weronika	Podgórska	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Franciszek	Polakowski	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Marta	Pulajew	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Katarzyna	Redloch	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Aleksander	Rutkowski	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Zuzanna	Rybak	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Olivier	Stankiewicz	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Aleksandra	Sulik	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Michał	Szczechowski	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Norbert	Zakrzewski	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY	liceum
Mikołaj	Perlik	VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO W BYDGOSZCZY	liceum
Anna	Kwiatkowska	VIII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. DRA EMILA WARMIŃSKIEGO W BYDGOSZCZY	liceum

Opracował: Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego
Grudzień 2021 r.